
__ ..

Smlouva o dílo 
uzaviena v souladu s ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občansky zákoník ve zněnlpozděj

š ích piedpisů

Smluvní strany:

1.
Moravské zemské muzeum
Zelný trh 6
65937 Brno
rč: 00094862
DIČ: CZ 00094862
zastoupeno: Mgr. Jiřím Mitáčkern, Ph.D., generálním ředitelem

dále jen "objednatel",

a

2.
iPublishing, s.r.O.
se sídlem Červinkova 2256/5, Brno 61200
IČ: 29309832
DIČ: CZ 29309832
jednající Ing. Luborem Matějem, jednatelem

dále jen .zhotovitel",

uzavírají na základě vzájemné shody tuto

SMLOUVU O DÍLO

Článek] .
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je zhotovení nativní aplikace vzdělávací elektronické publikace
"Přírodověda" pro mobilní zařízení (mobilní telefony a tablety) s operačními systémy And
roid, iOS. Pro každý operační systém bude vytvořená samostatná aplikace.



1.2. Dílo uvedené v čl, ] odst. 1.1, tedy zhotovení elektronické publikace a její vypublikování
(dále jen "dílo") je specifikováno v příloze č.l s názvem Zadání pro elektronické tržiště ten
dermarket.

Článek 2.
Doba plnění

2.1. Zhotoví tel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo do 30.10.2014. Provedením
se rozumí předáni objednateli. Pro převzetí objednatelem bude dílo vypublikováno na ob
chodních aplikačních portálech GooglePlay a Apple Appstore.

2.2. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno v těchto etapách:
2.2.1. Vytvoření elektronické publikace s termínem dodání do 30.12.2016.
2.2.2. Vypublikování v portálech v Apple AppStore a Google Play do 14 dnu od schválení vy
tvořené verze elektronické publikace objednatelem.

2.3 Zahájení díla je podmíněna předáním všech podkladu objednatele zhotoviteli, které jsou
potřebné pro provedeni díla. Podklady budou předány před podpisem této smlouvy.

2.4. Pokud nebudou podklady předány objednatelem v dohodnutém termínu, prodlužuje se
doba zahájení díla o stejný počet dní o který se objednatel opozdí s předáním podkladů dle
odst. 2.3. O stejný počet dní se zároveň prodlužuje termín vyhotovení díla.

Článek 3.
Cena za dílo

3.1. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činní: 117.800,- Kč bez DPH.

Článek 4.
Platební podmínky

4.1. Cena za provedeni díla bude uhrazena po převzetí díla na základě faktury vystavené zho
tovitelem objednateli se splatností 14 dnů po jejím doručeni objednateli,

4.2. Veškeré náklady, které by vznikly zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel povi
nen neprodleně písemně oznámit objednateli.

4.3. Náklady nad rámec této smlouvy dle bodu 4.2 tohoto článku mohou být zhotoviteli uhra
zeny pouze pokud takové náklady objednatel písemně uzná jako oprávněné. Na úhradu
nákladů za provedení díla nad rámec této smlouvy nemá zhotovitel právo vyjma případu,
kdy takové náklady objednatel písemně uzná a rozhodne seje zhotoviteli uhradit.



4.4. Za nesplnění termínu plnění dle čl. 2 zaplatí zhotovíte! objednateli smluvní pokutu ve
výší 0,05 % z celkové ceny díla za každý í započatý den prodlení. Smluvní pokutu zaplatí
zhotovitel na účet objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění smluvní pokuty objednatelem.

4.5. Za prodlení s úhradou ceny za provedení díla zaplatí objednateI zhotoviteli na jeho účet
smluvní úrok z prodleníve výši 0,05 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodle
ní. Smluvní úrok z prodlení zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne
uplatnění tohoto smluvního úroku z prodlení zhotovitelem.

Článek 5.
Převzetí díla

5.1. Převzetí díla bude potvrzeno písemnou formou.

Článek 6.
Záruční podmínky

6.1. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovíte! objednatelí záruční dobu v délce trvání 12
měsíců.

6.2. Záruka se vztahuje na obsahovou část díla.
6.3. Záruka se nevztahuje na změny podmínek pro poskytování a šíření produktů v prostředí

AppStore provedené společností Apple nebo GooglePlay společnosti Google.
6.4. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splnění, předání a převzetí díla.
6.5. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese

zhotovitele.

Článek 7.
Součinnost

1. Pro splněni předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součin-
nost.

2. Omezení nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. 1 tohoto článku neovlivní kvalitu plnění
předmětu této smlouvy, může se však projevit v prodloužení termínu plnění. Na takovou
okolnost je zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele, současně
s návrhem nového termínu plnění.

Článek 8.
Zachování mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje, že nezveřejní či jinak nezpřístupní třetím osobám informace, které
získá od objednatele v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy (vyjma vypublikovánl
aplikace)



2. Dojde-li k porušení povinnosti mlčenlivosti dle tohoto článku, je zhotovíte! dále oprávněn
od této smlouvy odstoupit.

Článek 9.
Odstoupení

9.1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel nesplní dílo či
jakoukoli zjeho etap řádně a včas.

9.2. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že objednatel podstatně po
ruší povinnosti dle této smlouvy.

Článek 10.
Platnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

Článek 11.
Závěrečná ustanovení

11.1. Veškeré písemnosti budou doručovány na adresy účastníků uvedené v záhlaví této
smlouvy nebo na adresy, které si účastníci navzájem jako adresy nové či adresy pro do
ručování písemně sdělí.

2. Za okamžik doručení se považuje den, kdy byla písemnost druhé smluvní straně doruče
na, pokud však došlo z jakéhokoli důvodu k uložení zásilky na poště, potom se za oka
mžik doručení považuje pátý den uložení zásilky na poště, a to bez ohledu na to, zda se
adresát o uložení zásilky dozvěděl.

3. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy Čes-
ké republiky, zejména zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

4. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzá-
jemné dohody obou smluvních stran.

5. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdržíjed
no.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.



V Brně dne 13.12.2106

..........•... :f0 ., 0 0 0 o

podpis'~stupce objednatele
c/. -- 11lr-ú ly. ')..~9/" 'I 'i/( / /(ITřJCCÁj /1-0'

rtnVE;;</1;',V1- i(~!jl7E,L
liD ~I) t/.s.~;;:~A_f;:Nt:.kt;" IY'V',.::'6-C//!

podpis zástupce z


